



Kære svømmere og forældre

Nu er det ved at være tid til at tænke Sponsorsvøm 2015 i Holbæk Svømme Klub.

Vi forventer, at alle svømmere på K-holdene deltager i dette stævne, da det er her der skal tjenes en masse penge til K-afdelingens aktiviteter, bl.a. træningslejre og stævner.

Ved I allerede nu, at I ikke svømmer i Holbæk Svømme Klub næste sæson, må I gerne give besked til Sponsorsvøm-udvalget.

Alt materiale omkring Sponsorsvøm 2015 findes på klubbens hjemmeside www.swimhsk.dk under K-afdeling – Sponsorsvøm. Her kan også findes kontaktoplysninger på Sponsorsvøm-udvalget.

VIGTIGE DATOER

Forældre/svømmer-møder: **C-holdene: onsdag 20. maj kl 17:00, B-holdet: onsdag 20. maj kl 18:00, A-holdet: tirsdag 26. maj kl 19:00**

Datoen i år er **lørdag d. 12. september**, hvor vi også vil afholde Pladeræs for Svømmeskolen, derfor vil det i år være et heldags-arrangement. Sæt derfor et stort kryds i kalenderen da vi får brug for hjælp fra jer forældre.

Der vil igen i år blive svømmet i 1½ time for de ældste (A og B-holdene), og 1 time for de yngste (C1 og C2).

Svømmerprofil skal være tastet **senest søndag d. 10. maj** via linket på www.swimhsk.dk under K-afdeling – Sponsorsvøm.

Det er vigtigt at I fra nu og frem mod Sponsorsvøm **tjekker jeres dueslag ugentligt**, da det er der vi vil lægge info.

Sponsorbesøg starter omkring starten af juni måned, mere info herom følger senere. Husk du ikke må besøge sponsorer før der er givet besked fra Sponsorsvøm-udvalget.

HUSK DU MÅ KUN BESØGE SPONSORER EFTER AFTALE MED SPONSORSVØM-UDVALGET

SPONSORER SKAL FREMGÅ AF DIN PERSONLIGE EMNELISTE ELLER TILDELES DIG AF SPONSORSVØM-UDVALGET VIA WEBFORMULAR.





STORE ÆNDRINGER TIL ÅRETS SPONSORSVØM

I klubhuset ligger der en mappe med ledige sponsorer, I bedes notere navn, hold og evt. relation til sponsor, hvis der er en eller flere sponsorer I ønsker.

Mappen ligger fremme indtil søndag d. 10. maj. De sponsorer der ikke er ønsket af en svømmer vil Sponsorudvalget fordele ud til svømmere på alle hold, men særligt til svømmere der ikke har så mange sponsorer.

Som noget nyt vil de indsvømmede sponsorpenge i år blive fordelt ligeligt med 50 % til svømmerkontoen i dit navn og 50 % til klubbens øvrige fælles aktivitetspulje. Tidligere har det været 10 % til svømmerkontoen og 90 % til klubben.

Delvis pga. denne nye – og for svømmerne – bedre fordelingsnøgle, forbeholder Sponsorsvøm-udvalget i samarbejde med Sportschef og bestyrelsen sig ret til at indføre restriktioner såfremt en svømmer ikke overholder de angivne deadlines.

Med venlig hilsen

Sponsorsvøm-udvalget:

Nicolai Andersen, Lene Lynæs, Jesper Wismann, Lone Weinreich og Jesper Bæch

Kontaktinfo på Sponsorsvøm-udvalget og medlemmerne kan findes via klubbens hjemmeside www.swimhsk.dk under K-afdeling – Sponsorsvøm.

**HUSK DU MÅ KUN BESØGE SPONSORER EFTER AFTALE
MED SPONSORSVØM-UDVALGET**

**SPONSORER SKAL FREMGÅ AF DIN PERSONLIGE EMNELISTE ELLER
TILDELES DIG AF SPONSORSVØM-UDVALGET VIA WEBFORMULAR.**

